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Политика за приватност на 
опслужувачот

Hisense_ANALYTICS hisense.com

Ова колаче складира 
информации за изборот на 
согласност 1 година /

Hisense_ESSENTIAL hisense.com

Ова колаче складира 
информации за изборот на 
согласност 1 година /

Hisense_MARKETING hisense.com

Ова колаче складира 
информации за изборот на 
согласност 1 година /

Hisense_FUNCTIONAL hisense.com

Ова колаче складира 
информации за изборот на 
согласност 1 година /

gmid gigya.com

Општо корисничко колаче - 
Се користи за 
идентификување на 
најавениот корисник. 
Доколку биде одбиено, 
корисникот не може да се 
најави на системот. 1 година Gigya

hasGmid gigya.com

Општо корисничко колаче - 
Се користи за 
идентификување на 
регистрираниот корисник; 
Внатрешно колаче за Web 
SDK; Доколку се одбие, 
корисникот може 
периодично да се одјави. 13 месеци Gigya

ucid Gigya/SAP

Единствениот идентификатор 
на компјутерот што се 
користи за генерирање на 
извештајот и се користи од 
Web SDK за враќање на 
зачуваниот одговор. 1 година Gigya

lang Hisense Јазик на корисникот Сесија /
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_ga Google Analytics

Брои и следи прегледи на веб-
страницата. 2 години Google

Аналитички

Задолжителни 

https://www.sap.com/about/legal/privacy.html
https://www.sap.com/about/legal/privacy.html
https://www.sap.com/about/legal/privacy.html
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US


_ga_# Google Analytics

Го користи Google Analytics за 
собирање податоци за тоа 
колку пати корисникот ја 
посетил веб-локацијата, како 
и датумите на првата и 
последната посета. 2 години Google

_gat Google Analytics Колачиња на Google Analytics за анализа на посетата на нашата веб-локација.1 ден Google
_gid Google Analytics Складира уникатен идентификатор (ID) запис кој се користи за статистички информации за користењето на веб-локацијата од посетителите. Ова е HTTP колаче што истекува по завршувањето на сесијата за прелистување.1 ден Google

OTZ Google Analytics

Обезбедува збирна анализа 
на посетителите на веб-
страницата. 1 месец Google

socs Google

Се користи за складирање на 
состојбата на корисникот во 
врска со изборот на 
колачиња. 13 месеци Google

__Secure-ENID Google

Се користи за цели на 
таргетирање за да се изгради 
профил на интересите на 
посетителите на веб-
локациите со цел да се 
прикаже релевантно и 
персонализирано 
рекламирање на Google. 13 месеци Google

NID Google

За испорачување реклами 
или ретаргетирање и 
складирање на корисничките 
параметри. 6 месеци/1 година Google

Име Иницијатор Цел Времетраење
Политика за приватност на 
опслужувачот

PREF youtube

За складирање информации 
како што се претпочитаната 
конфигурација на страницата 
и поставките за репродукција 
како што се експлицитни 
избори за автоматска 
репродукција, случајна 
содржина и големина на 
плеерот. За YouTube Music, 
овие поставки вклучуваат 
јачина на звук, режим на 
повторување и автоматска 
репродукција. 8 месеци Google

Функционални

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US


VISITOR_INFO1_LIVE youtube

Поставени да ја мерат 
ширината на опсегот за да 
одреди дали да го добиете 
интерфејсот на новиот плеер 
или стариот. 8 месеци Google

VISITOR_PRIVACY_METADATA youtube

Се користи во контекст на 
приватноста на посетителите 
на веб-локациите, за 
складирање информации за 
поставките за приватност на 
посетителите. 3 месеци Google

YSC youtube

Ова колаче е поставено од 
видео услугата YouTube на 
страници со вградено видео 
на YouTube. Ова колаче 
истекува кога ќе го затворите 
прелистувачот. Сесија Google

__Secure-YEC youtube

Поставени да ја мерат 
ширината на опсегот за да 
одреди дали да го добиете 
интерфејсот на новиот плеер 
или стариот. 13 месеци Google
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ASP.NET_SessionId Microsoft (ASP.net)

Се користи за да се 
идентификува корисничката 
сесија на серверот. Сесијата 
е простор на серверот што 
може да се користи за 
складирање на состојбата на 
сесијата помеѓу барањата за 
HTTP. Сесија Microsoft

Unclasified

https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://policies.google.com/privacy?hl=en-US
https://privacy.microsoft.com/sl-si/privacystatement

